会 員 各 位                    令和 3 年 11 月 2 日

一般社団法人酒田地区薬剤師会
保 険 薬 局 部 会
久 光 製 薬 株 式 会 社

           １１月生涯教育研修会のおしらせ

 いつも当会の運営には、多大のご理解とご協力を頂き感謝申し上げます。

今月の研修会は下記の通り、研修会場とＷＥＢとの併用で開催いたします。

                  記

日 時：令和 3年 11月 25日（木） 19:00～20:30

場 所：酒田市民健康センター３階 大研修室

内 容：（「特別講演」はリモートにて行います）

19：00～19：10 「製品紹介」

リバスチグミンテープ「久光」の製剤設計について

久光製薬(株)医薬事業部 東北第三ブロック 深見 翔大 先生

19：10～20：20 「特別講演」

『経皮吸収型製剤の最近の話題』

久光製薬(株)医薬事業部 学術部 支店学術課 小野 裕紀 先生

20：20～20：30

    『地域医療連携推進法人について～その３１～』

        一般社団法人 酒田地区薬剤師会会長 佐藤 義朗 先生

～日本薬剤師研修センター受講 １単位 申請中～

① WEB受講をご希望の方  二次元コードまたは URLよりお申込みください。

※酒田地区薬剤師会会員の方は無料、酒田地区以外の会員の方で受講シールが必要な方、

非会員の方は参加費 1,000円を頂戴いたします。

≪参加申込み URL≫     ≪参加申し込み二次元コード≫

【WEB申込締切日：11月 18日（木）18：00迄】

参加費の振込先等の詳細は、酒田地区薬剤師会からメールにてご連絡いたします。

（振込手数料はご負担ください）入金確認後、参加 URLをお知らせいたします。

② 研修会場での受講をご希望の方  以下の申込書でお申込みください。

※薬剤師会会員の方は無料、非会員の方は参加費 1,000円を頂戴いたします。

◆研修会場（健康センター）で受講します 【先着５０名で締め切ります】

御氏名                   勤務先

酒田地区薬剤師会 TEL・FAX：０２３４－２６－３４８９

https://zoom.us/mee

ting/register/tJErd-

qrrD4rGNTdUXpk

dN0TZT5ThJBI5m

Qv

酒田地区薬剤師会ＨＰ

にも掲載しております

「ＰＥＣＳ」の運用開始が延期になりま

した(令和４年４月１日～)。受講シール

は３月の研修会まで配付いたします。

https://zoom.us/meeting/register/tJErd-qrrD4rGNTdUXpkdN0TZT5ThJBI5mQv
https://zoom.us/meeting/register/tJErd-qrrD4rGNTdUXpkdN0TZT5ThJBI5mQv
https://zoom.us/meeting/register/tJErd-qrrD4rGNTdUXpkdN0TZT5ThJBI5mQv
https://zoom.us/meeting/register/tJErd-qrrD4rGNTdUXpkdN0TZT5ThJBI5mQv
https://zoom.us/meeting/register/tJErd-qrrD4rGNTdUXpkdN0TZT5ThJBI5mQv